Штавише, Стеријини ста-
вови о проблемима версификације у српском песништву прве половине
XIX века који су нам данас доступни захваљујући његовом писму Вуку24,

24 Уп. Поповић, Јован Стерија: „Вуку Ст. Караџићу, 15/27. септембра 1853“, у: Критике,
полемике, писма, Душан Иванић, прир. КОВ, Вршац, 2001, стр. 296-299.